
ZARZĄDZENIE Nr 24/2014 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu antyplagiatowego  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 2 pkt 5 Statutu 
Politechniki Koszalińskiej zarządza się, co następuje.  

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin antyplagiatowy określający zasady 
funkcjonowania Systemu Plagiat.pl w Politechnice Koszalińskiej, zwany 
dalej „Regulaminem antyplagiatowym”. 

2. Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie 
systemu antyplagiatowego do zapoznania się z zasadami wynikającymi  
z Regulaminu antyplagiatowego oraz przestrzegania ich postanowień. 

§ 3 

1. Zarządzenie z załącznikami wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie 
Rektora Politechniki Koszalińskiej Nr 39/2012 z dnia 2 lipca 2012 r. wraz 
z załącznikami. 

 

 
    

        R E K T O R 
 
 

  prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 
 

 


